MUHWUCTEPCTBO ®U3VNYECKOI KY/IbTYPbI M CITIOPTA

KPACHOJAPCKOIO KPAA

KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA

"CMNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

lMepBeHCTBO KpacHoaapckoro kpas no njaasBaHuio
KponoTkuH, 15 - 20 dpeBpans 2021 roga

Bce cobbITuA

Bce, OTKpbITbIE

. KpacHopap

AHana

. Coun

©CONOUAWNPR

13. 'eneHoXmK
14. Apmasup

15. KyLueBckuit painoH

. mHckoli paiioH
HoBopoccuiick

. TyancuHckuii panoH
. KaBka3sckuii paiioH
. BbenopeyeHckuii paiioH

. TmalleBCKuii painoH
10. Elickunit paiioH

11. NleHWHrpaackmin paoH
12. KopeHoBckuiA paiioH

KPA,
JVH
HOB
AHMN
TYAN
KAB
BEN
coy
TUM
ENCK
NEH
KOP
rEN
APM
KyL,

42 953,00
8 497,00
4 707,00
4 233,00
3 773,00
3 696,00
3 695,00
3 627,00
3 452,00
2 953,00
2 565,00
2 107,00
1 274,00
969,00
0,00

MBY CLU "bypeBecTHuK"
BACCEVIH, 50m

QNIEKTPOHHAA CUCTEMA PETMCTPALIM BPEMEHN
OMEGA ARES 21

KponoTkuH
yn. XXenesHopopoxHas, 2

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory

19.02.2021 13:18 - CtpaHuua 1



