МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Первенство Краснодарского края по плаванию Кропоткин, 15 - 20 февраля 2021 года

Все события

Все, Открытые

крд	42 953,00
ДИН	8 497,00
НОВ	4 707,00
АНП	4 233,00
ТУАП	3 773,00
KAB	3 696,00
БЕЛ	3 695,00
CO4	3 627,00
MNT	3 452,00
ЕЙСК	2 953,00
ЛЕН	2 565,00
KOP	2 107,00
ГЕЛ	1 274,00
APM	969,00
КУЩ	0,00
	ДИН НОВ АНП ТУАП КАВ БЕЛ СОЧ ТИМ ЕЙСК ЛЕН КОР ГЕЛ АРМ